Cantor

autem habet proventus ab utrisque	
undecim Metretas Posonienses Turcici a denariis 56 facit	<i>florenos 6 denarios 16</i>
a Copulatione a denariis 11	<i>denarios 77</i>
a Sepultura senum a denariis 26	<i>florenos 2 denarios 34</i>
a Sepultura juniorum a denariis 11	<i>denarios 88</i>
a Doctrina puerorum nullus proventus.	

[fol. 36v]

In Comitatu Szathmar Diaecaesi Munkatsiens
Parochia Mater est Nomine

Válasz-út²²³

a hominum memoria erecta.
Ius Patronatus nemo habet, structuram et conservationem tum Ecclesiae tum
Templi soli Valachi Pagenses procurant.
Ecclesiae structura est Lignea angusta 22^{bus} ab hinc annis erecta

223 Borválaszút, Crucisor [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Válaszút, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Válaszút, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vārmegye

duabus necessariis imaginibus utpote Sancti Michaëlis Archangeli et Sancti Nicolai. Libris item Epistolarum, Psalterio Triforio, et decenti indumento destituta. Ecclesiae haec nec capitalem summam, nec fundos ullos habet. Ex cryptis et pulsu campanarum nullum proventum. Nec ex angaria hactenus quidquam habuit, proventus ergo nullus.

Domus Parochialis Lignea statui minus commoda.

Parochus

autem habet proventus.

1º Ex fundis deducto laborum pretio *denarios 75*

2º Ex Stola

et quidem a Baptismate a denariis 27 *denarios 54*

a benedictione domus puerperae a denariis 10 *denarios 20*

ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 10*

a Copulatione a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

Introductio Neo Nuptarum non est in usu *florenum 1 denarios 70*

a Sepultura Seniorum a denariis 85 *denarios 80*

a Sepultura juniorum a denariis 40 *denarios 50*

Ex colleda circiter *denarios 50*

3º a Parochianis in parata nihil datur.

Turcici Metretae Posonienses 8 a denariis 56 facit *florenos 4 denarios 48*

in natura amplius nihil *florenos 2 denarios 40*

Habet ad huc 16 operarios manuales a denariis 15 facit *florenos 2 denarios 40*

4º Ex Sedecima nihil

5º nec ex fundatione Domini Terrestris

Summa *floreni 13 denarii 17*

Filialem non habet

Cantor

autem habet proventus ex fundis nullos.

a Copulatione a denariis 11 *denarios 22*

a Sepultura adulorum a denariis 27 *denarios 54*

a Sepultura juniorum a denariis 11 *denarios 22*

denarii 98

Szatmár vármegye

[fol. 37r]

In Comitatu Szathmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Barlafalu²²⁴

a Memoria Hominum erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet, soli Valachi procurant.

Ecclesiae structura est Lignea antiqua et nimium angusta. Libris Evangeliorum, Epistolarum Triodio, Triforio, utroque Octoichio Meneis calice et indumento decentibus destitutas. Nec summam capitalem nec fundos ullos habet. Ex cryptis pulsu campanarum et his similibus nullus proventus, nec ex educillari angaria, cum et communitas hoc Beneficio huic caruerit adeoque proventus Ecclesiae nullus.